
San Tvlcirtín

1 5® -2023

GRSM-DRE/UGEL SAN MARTIN 
Jarapote, 3 Q ENE. 2023

Fisto Ei memorando N° 0060-2023-GRSM-DRE-UGELSM/D, de fecha 
27 de enero del 2023, y demás documentos que se adjuntan en 24 folios útiles y;

CONSIDERANDO:
Que, el literal h) del artículo 80 de la Ley N° 28044, Ley General 

de Educación, establece como Junci'm de! Ministerio de Educación, definir las políticas 
-sectoriales de personal, programas de mejoramiento del personal directivo, docente y 
administrativo del sector e implementor la carrera pública magisterial;

Que, las actividades educativas deben desarrollarse en e' 
respectivo año escolar, dentro del mareo establecido en la Ley N° 28044 y su Reglamento, 
aprobado por Decreto Supremo N° 011-2012-ED;

Que, con Resolución Ministerial Nn 0543-2013-ED, Aprueba la 
Norma Técnica, denominada "Normas y procedimientos para la gestión de proceso de 
distribución de materiales y recursos educativos para las instituciones y programas educativos 
público y centros de recursos educativos”; modificado por la Resolución Ministerial N° 645-2016- 
MINEDU;

Que, la Dirección General de Calidad de la Gestión Escolar 
establece la Orientación para el desarrollo del año escolar 2023 en Instituciones Educativos 
Públicos y Programas Educativos de la. Educación Básica, cuyo objetivo es orientar a los equipos 
directivos y demás integrantes de la comunidad educativa de las instituciones y programas 
educativos, en las acciones que garanticen el desarrollo óptimo del año escolar;

Que, es necesario designar a responsable de la recepción de 
materiales en las II.EE. correspondiente al año 2023;

De conformidad o ‘o facultado por la Ley N" 28044 Ley General de 
Educación, y su Reglamento aprobado por D.3. N° 011-2012-ED, Ley N° 29944 Ley de Reforma 
Magisterial, Ley N” 27783, Ley de Bases de la .Descentralización;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚKÍCO. - RECONOCER, la lista de personas de apoyo 
a la comisión responsable de la recepción eriales educativos de las Instituciones
Educativas Públicas paro el periodo 2023, la:, 
parte de la presente resolución.

MAF/DPS.II!
GGS/D.A.II-OP
RGS/R.R.H.H

REGISTRE. ESE

Usinas consignadas en el ANEXO 01 que forma

CMUNI

vI.DON FLORES
OEi - 'GRAMA SECTORIAL III 
UGtL S\ M MARTIN

Segundo ÁñtoñhFÍoVesGoni"

Tarapoto.,
Inscribo a’Ü. 'i,.

CONOCIMIENTO T DEMÁS HNLó

ESPECIALISTA ADMINIS rs/.Tlv 
SC . UGEL SM - U.E. Je ! EBf.

C.M. 1007639211:



NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES DNI Celular CARGO
NOMBRE DE LA COD.

LOCAL

ÁNGEL

481867

768751

801982

768794

CUSTODIO
RCÍA RAMÍREZ

I.E

fe

£
1231

481829

482169

482701

483343

481848

10 482225

482310

482447

0032 483418

José Antonio
Ramírez Arévalo

AC

080

483140

ANEXO 01 - LISTA DE PERSONAS DE APOYO A LA COMISION LE RECEPCION DE MATERIAL EDUCATIVO DOTACION 2023

PAREDES RAMIREZ JULIO CESAR
SAAVEDRA PEREZ KELLY

PRIMARIA 
SECUNDARIA

09 DE ABRIL Tarapoto
MAYURI EURIBE ANGELICA MARIA
ROMERO PALAS CARMEN________
SEIJAS HIDALGO GLADITH________
PILCO VASQUEZ WALTER_________
MARIN VALVERDE EDWIN
DEYSI GUERRERO DEL AGUILA

INICIAL

INICIAL
PRIMARIA 

SECUNDARIA

INICIAL
PRIMARIA

PRIMARIA
SECUNDARIA

INICIAL

INICIAL
PRIMARIA

INICIAL

PRIMARIA

INICIAL

INICIAL

PRIMARIA
SECUNDARIA

INICIAL
PRIMARIA 

SECUNDARIA

INICIAL

PAMPAS DE
SANNAGUILLO

Nueva Reforma

Nuevo Lamas

TARAPOTO
BARRIO
PARTIDO ALTO

Machungo

SAN LUIS - EL 
PORVENIR 
PELEJO

Barrio San
Martin

Tarapoto

Cacatachi

ACHINAMIZA

MORALES

Las Palmas

La Banda de Shilcayo

El Porvenir

Shapaja

LANDER SINARAHUA VALLES_________
MAYTE NANCY RUMAY SAAVEDRA 
VIVIANA CECILIA PUTPAÑA DOSANTOS
ELVA SOTELO TORRES________________
ERNESTO LAZO ARCE________________
ERIKA DEL PILAR AMASIFUEN RAMIREZ
NEYRA CHINGO WILMER_____________

AMASIFUEN CHUJANDAMA, JOEL
ISUIZA ZUMBA JOEL_________________
MARCIO GUERRA ISHUIZ_____________
GILBERTO ISHUIZA AMACIFEN________
DORIS REATEGUI SANCHEZ___________
REATEGUI VALLES JANET

05617230
01111587
01159431
42380008
01144087
08464427
01133036 
40127792 
74659061
73453161
47991302
76486543
01086126

Tarapoto

Alberto Leveau

El Porvenir

QUINTANA GARCIA ELVIRA ZOILA 
CAMPOS FLORES EMMA VIOLETAQ 
ORTIZ SANDOVAL PATRICK PIERRE 
KATHERINE GISEL SOTO LUDEÑA 
SILVA SOLANO AIDA_____________
GUERRA RÍOS BEATRIZ___________

SALDAA PEREZ INELDA___________
PAIMA AYACHI JHON_____________
VALLES GUERRA DOMITILA
TORRES LUNA ANITA_________
LEDESMA ALVARADO ROXANA

Morales

Tarapoto

Cacatachi

PINEDO VELA DISNARDA_______________
IGNACIO TULUMBA LILEY______________
GONZALE5 PINA YURICO LIZ___________
ARÉVALO ROJAS TEDY_________________
FASANANDO RENGIFO JOSÉ MANUEL 
BENÍTEZ MONTERO BENJAMÍN ERNESTO 
PAREDES GÓMEZ PAOLA_______________
REÁTEGUI PÉREZ GLADÍTH___________

SAMAME RAMIREZ NATHALY GRISSEL 
RAMÍREZ INGA SHEYLA KATHERINA 
ALFARO LOZANO MARÍA ELENA

Chazuta

KARIN PAREDES PAREDES
GELNER LIZARDO PANAIFO ESCOBAR
ALDO PANAIFO PILCO
GUIDO SINTI PANAIFO________________
SEGUNDO AQUELINO PANAIFO CENEPO 
CARLOS SOPLIN FLORE

Morales

La Banda de Shilcayo

002

JESSÍCA PAOLA VELA GARCI____________
EISA RAMOS ORDOÑEZ_______________
FLOR GARCÍA PAREDES________________

GREYS JHOVANY PAREDES TORRES
JANEHT GUISELA ROMERO ANAYA
CABRERA PI7ARRO, BESSY_____________
CALIXTO BUJAICO, CESAR JUNIOR
BARTRA RIOS DANIEL_________________
PISCO CHUJUTALLI, CARMEN MILAGROS 
IÑAPI RIOS RITA

483668 INICIAL
SAN PEDRO DE
CUMBAZA

San Antonio

0026 481749

481594

PRIMARIA 
SECUNDARIA

Santa Rosa de 
Cumbaza

Tarapoto

INICIAL
Santa Rosa de
Cumbaza

Tarapoto

HUANSI CARDENAS TATIANA CECIVEL 
HUANSI CARDENAS TATIANA CESIVEL 
FLORES CALDERON MARTHA_________
VISITACION SHAPIANA LILIANA PAOLA 
FALCON FLORES ROLAND____________
REATEGU« VrLA FELIPE______________
ROSAT ES PINOSA SAYURI JUAN 
USHIÑAHUA VALERA JAMES_________
JULIA JOVINA CONTRERAS BRITO
ICAHUATE INGA MARGOLITH________
SINARAHUA CHUJUTALLI VENUS 
ICAHUATE INGA LIZ
MERA RUIZ JUANA

941981966
942459387
942529130
976372827
975199508
935567051
978068089
970638199

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

44514808 
97882086 
43623733 
01156692 
70348658 
42571684 
01074443 
01125103
01131022 
46125950 
01142521 
41364406 
41469340
05582001
76269535
45014948
42480250
01115406
80176553
01087810
70237139
71086157
01064061
01062134
00604188
41319362 
00110079 
72838584 
80672137 
40633210
01131455 
81289037 
43928660 
01126594 
09534625
01106261
40514342 
27669392 
80368599 
48707326 
40501069 
01121326
45549763 
71845624 
41870016 
01099979 
48262883 
48262883
62301850
70941713 
01069883 
00955373 
01147946 
00111412
40381105 
43878330 
71810367 
46725592
43625274

956525123
92380787
940481487
915623546
942883089
925600307
943395346

929268072
973909512
937743857
950099085
968660354
988494861
957607107
998790193
948964885
973873625
932544178
983630083
921860961
954609968
917430241
966046537
972015407
947832732
930578856
925081901
949003829
939863737
991302888
962265667
942937472
921779012
963562763
949533846
943862632
959297984
942062518
944402318

958199178
955633521
925171653
931381091
966061727
971357873
948641602
901286134
93192491
928723836
957564379
9144801202
914801202
901154602
901419545
938668841
949301747
936919667
954425016
988838230
974810941
986387040
974810941
959805085

APAFA

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

DIRECTOR

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO



¡8 

lo

0

í'o

N°
NOMBRE DE LA

I.E
COD.

LOCAL
NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES DNI Celular CARGO

17 065 483673 INICIAL BARRIO LOMA San Antonio

PAIMA DE SINARAHUA WILDA 01100294 942304388 DIRECTOR

PAIMA PEREZ JANS 70322623 960390047 APAFA

OZADA TAFUR SIRLE 46232991 948250635 APOYO

MONCADA ROMERO BERLITH 43501637 963791276 APOYO

PINEDO LOPEZ MARDONIO 41774643 965232125 APOYO

481928 EBE Tarapoto Tarapoto

RIOS RAMIREZ CARMEN 00900764 945958766 DIRECTOR

MORENO AGUILAR, KATHERINE MARISSA 42045107 975580556 APAFA

om ASPAJO FATAMA, SALOMÓN 00925917 942647419 APOYO

£ **# LOLEZ ALABA, SHIRLEY 04064942 902573610 APOYO

MOZOMBITE AMASIFUEN, CARMEN ROSA 40889871 984677215 APOYO

19 292 527304 PRIMARIA
BANDA DE 
SHILCAYO

La Banda de Shilcayo

PINEDO RAMIREZ MARIBEL 41481530 953556988 DIRECTOR

LUNA SANCHEZ JOSELITO 01135016 935180819 SUBDIRECTOR

PEREZ GONZALEZ IMER 80520904 982223746 APAFA

SANGAMA AMASIFEN BLAS 42561527 943163522 APAFA

DEL PILAR DIAZ ROJAS PATRICIA 01115071 979970407 APAFA

[/
20

<?««*
 ¿a 

i
¡i «g 

L

481768 PRIMARIA
San Juan de 
Cumbaza

Tarapoto

MARTA PEREZ SAURIN 01147450 952280877 DIRECTOR

RINABI PEREZ MELISSA 70914967 928571170 APAFA

ARMAS SALAS ROLLY 40916030 902742172 APOYO

VASQUE DIAZ AMERITA 43758235 929650211 APOYO

PAREDES PEREZ DIOMAS 01144284 93627414 APOYO

wá 483423
INICIAL 

PRIMARIA
LAS PALMERAS Morales

LINA AMALIA RAMIREZ FLORES 01078095 995494328 DIRECTOR

CUIPAL ISUIZA NANCY DEL PILAR 04357003 970966155 APAFA

TAPUl LIMA SALAS SILVIA MARGOTH 43028020 974258813 APAFA

MENDOZA AMASIFUEN ROSBITH 00952527 942648853 APAFA

PANDURO SANDOVAL ARTHUR WILDER 01100796 988179313 APOYO

AMACIFUEN SANCHEZ JIMNA 01105872 944947155 APOYOfé 

£2
¿1 

O
481914 EBE

JR. MICAELA 
BASTIDAS N° 
0001

Tarapoto
teodosia alegría arevalo 01127167 962859035 DIRECTOR

GONZALES PANAIFO, LIZ 76309001 921916750 APAFA

DAVILA SANDOVAL, DANNY 00968265 930019685 APAFA

&

■Z^

0073 483574 PRIMARIA ASUNCION Papaplaya

SILVA ROJAS MIROSLAVA 00907663 945440380 DIRECTOR

MACEDO SAURIN REISER 44365692 984038469 APOYO

CHASNAMOTE MENDOZA GLENDIS 45175044 APOYO

ASPAJO DE CHASNAMOTE LUZ HERLINDA 01093799 APOYO

24 1217

482386

INICIAL CANAYO Chazuta

MARTINEZ DEL CASTILLO GELSY PALMIR 75252633 929262270 DIRECTOR

PISCO TAPULLIMA SHIRLE MAYELA 70241627 926564234 APAFA

TAPULLIMA CHASHNAMOTE RUEL 75792669 990029804 APOYO

CHASHNAMOTE TAPULLIMA WITER 47788912 930594636 APOYO

CHASHNAMOTE TAPULLIMA NARDITH 73785711 92115802 APOYO

25 0014 PRIMARIA CANAYO Chazuta
RUÍZ RAMÍREZ, GLEDECITH 41820556 919015256 DIRECTOR

CANAQUIRI CURITIMA, MERLI MERCEDES 11159752 921158029 APAFA

CHASHNAMOTE PIZANGO,GEUSTER 01083552 APOYO

f
• f

^ÍO^RLICACIÓN

- wi
ON -

481805 PRIMARIA TARAPOTO Tarapoto

DEL ÁGUILA GONZALES CHARITO 01115351 945138653 DIRECTOR

LOPEZ RUIZ CLOTILDE MARIA 00839850 969867688 SUBDIRECTOR

CUEVA REÁTEGUI HELLEN DOLLY 00130614 945073817 APAFA

GARCÍA RÍOS, IDALIA MAGALY 40384676 97882567 APOYO

PINEDO PEZO, AUSBERTO ESTEBAN 01060985 952835707 APOYO

SORIA REÁTEGUI, LITA 01089089 951493248 APOYO

27
ora >

¿ 
VIRQ^DE 

$8^¿íalupe 999450

INICIAL 
PRIMARIA 

SECUNDARIA 
PRITE

LA VICTORIA La Banda de Shilcayo

SUAREZ VELA CARLOS ENRIQUE 01160152 942052534 DIRECTOR

OLASCUAGA AGUIRRE SILOS 32975964 927805807 APAFA

CIEZA MUÑOZ MARNELI 40134214 984272094 APAFA

PÉREZ LÁPIZ MONSI DEL CARMEN 01122778 976802497 APAFA

28 083 482796 INICIAL Pongo Isla Huimbayoc

VALLES SANDOVAL MÁRLLURY 40483987 996670239 DIRECTOR

SUMERITA RÍOS CHISQUIPAMA 80459631 APAFA

WILKER TANCHIVA ISUIZ 04717624 APAFA

ISUIZA SINTI BENJAMÍN 80308984 90194827 APOYO

GILCA DIANA ISUIZA FANCHO 77692768 996295672 APOYO

29
0081 JULIO
GARCÍA VEGA

483729
PRIMARIA 

SECUNDARIA
SAN ANTONIO
DE CUMBAZA

San Antonio

PEZO DLL AGUILA GILBER 44517464 937463616 DIRECTOR

SARANGO RIOJA ROMEL 70322679 977422555 APAFA

GASPAR ARTEAGA OMAR IVERIO 01078105 945004981 APOYO

YÑAPI RIOS WILGER 01156637 915139892 APOYO

PUYO FASANANDO GILBERTO 01062078 939215638 APOYO

30
FRANCISCO
IZQUIERDO RIOS

483437

INICIAL 
PRIMARIA 

SECUNDARIA 
EEBA

MORALES Morales

GRANDEZ CARRANZA, ALDO 01118197 956024158 DIRECTOR

ESCALANTE ANGULO SIMON 05589847 942976549 SUBDIRECTOR

TAPULLIMA ROJAS, WILLY 41730693 951596483 APAFA

PINEDO RODRIGUEZ, ANDERSON 00954819 928063788 APOYO

RAMIREZ VARGAS, ARNIVAR 01117989 943453082 APOYO

RAMIREZ GARCIA, JOSE 01131082 94444341 APOYO

31 0158

482329 INICIAL

Tununtunumba Chazuta

REYMER PAIMA DEL AGUILA ' 01148232 968162287 DIRECTOR

482466
PRIMARIA 

SECUNDARIA

EYSEN RODIL CENEPO DEL CASTILLO 46648659 APAFA

CACHIQUE PANADO ALEXANDER 48371534 955710284 APOYO

SANGAMA PANADO DAVID 42840798 901312448 APOYO

WILDO APAGUEÑO PISCO 44029371 APOYO

FD1TH DEL CARMEN GURIZ TORRES 45200467 948109358 DIRECTOR



32

NOMBRE DE LA
I.E

COD.
NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES DNI Celular CARGOLOCAL

1219 482956 INICIAL INAYUCA Huimbayoc

Ofvisqefty
482555 SECUNDARIA Aguano Muyuna Chazuta

,<2,

34 1159 731828 INICIAL
LA VICTORIA
ALTA

La Banda de Shilcayo

MORI SHAPIAMA TOMAS 
SHAPIAMA MORI MÓNICA
TELLP ALCÁNTARA EDY ELVIRA
ÁLVAREZ GARCÍA JOEL____________
PÉREZ GONZALES TERESA DE JESÚS

HORNA VARGAS CARMEN ROSA
ALVARES GARCÍA LEONOR

48660411
48331613
17554359
43341895
01127402
01065657
46273996

942981830
900673465
935360494
970623259

APARA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

8050890601

36 0106 1754

483847

481674

0528 481773

483381

483338

527281

481834
JUAN MIGUEL 
PÉREZ RENGIFO

INICIAL UNIÓN DE

PRIMARIA

INICIAL
PRIMARIA

SECUNDARIA

PRIMARIA

INICIAL

INICIAL
PRIMARIA 

SECUNDARIA

INICIAL

INICIAL

INICIAL

PRIMARIA
SECUNDARIA

EBA

COROTOYACU
Huimbayoc

SECTOR
ATUMPAMPA

Tarapoto

Shapaja Shapaja

BARRIO
PARTIDO ALTO

AA.HH DIEZ DE 
AGOSTO

MORALES

Tarapoto

Tarapoto

Morales

ASENTAMIENTO
HUMANO
CUMBAZA

Morales

LOMA DE SAN
PEDRO

Tarapoto

TARAPOTO Tarapoto

HIDRUGO HIDALGO RITA MARLENY________________
RODRIGUEZ GONZALES JULIO CESAR_______________
GUERRA TAPULLIMA YAJAIRA MILAGROS___________
LOPEZ TORRES ASTRID CAROLINE__________________

SHAPIAMA TANGOA LIZ MARIANEL________________
PIÑA OCMIN KELLY DEL PILAR_____________________

AMASIFUEN CUESPAN, LUIS_______________________
APAGÜEÑO FLORES, JHOANA______________________
SANTOS CASTILLO, JOSÉ JORGE____________________
PÉREZ AGUILAR RAU_____________________________
VÁSQUEZ PANDURO IMELDA______________________

SAAVEDRA RODRIGUEZ HEYNAR HUMBERTO_______
RAMOS SALDIVAR LITA MAR______________________
MELENDEZ FLORES LUIS ENRIQUE_________________
GARCÍA DELGADO, TERESA________________________

LUNA ALEGRÍA, CRUSILDO________________________
RÍOS GONZALES, KATERINE_______________________
U5HIÑAHUA GUERRA, ALCIDIA____________________
GUERRA IZUISA, LIZBETH_________________________
GLORIA GONZALES GARCÍA_______________________
CAROLIN MISHEL BARRERA RIVERA________________
PILAR PEZO REÁTEGUI____________________________
MANUEL ESTRELLA SOTO_________________________
LÓPEZ PINEDO BLANCA___________________________
CORAL VELA RINGO______________________________
INSAPILLO PILCO DOLLY__________________________

PAREDES GARCIA LIDIA___________________________
FLORES GONZALES, SEMIRA MISS__________________
GARCIA PAREDES EDGAR_________________________
FLORES PEREZ PILAR_____________________________
BARDALES PINCHI CLENITH_______________________
CONCHA VASQUEZ ISABEL________________________
RISCO MEGO AMALIA LUCERO____________________
PANDURO DAVILA CLEOFE MARGARITA_________
BUSTOS HUAMAN DE AREVALO, AURORA__________
QUISPE DELGADO, HERMELINDA__________________
MENA SALAZAR, MARÍA EVITA____________________
DÍAZ DÍAZ, ISABEL CRISTINA______________________
ANGELITA MARIA SANTA MARIA SERRA DE RENGIFO 
SALDAÑA RODRIGURZ, ANGEL____________________

TORRES TAPULLIMA SEGUNDO SALVADOR_________
RUIZ ZUMBA, DIANA LIZ_________________________
HUMBERTO JARAMILLO RODRIGUEZ_______________
MARINEE USHIÑAHUA REÁTEGUI__________________

CHUJANDAMA HUASANGA ORLANDO
PINEDO ORBE ROÑAL

41441758
48040463
71296665
75518432
47087476
41142924
47102172
48436757
80310013
01146472
00821567
01137741
27713933
01133995
01070090
01124006
46426137
41676027
48618961
01116405
77047569
01121673
01069029
01072171
00906576
42051669
01116389
01071328
00952910
01130293
41450125
47747927
48554580
40835075
01115099
73328564
80672395
44410853
32945305
01127146
70768036
71275472
01154321
00954612
01131783
01117932

948435403
953121171
934943840
985283938
925476813
971989558

929227764
964089332
963547824
925724030
942673913
955695950
971739702
918228922
931720259
963922901
971003510
912834931
947835037
918003749
944112224
942912510
982858930
942964524
917001544
942764840
964558674
995758044
931015168
942669505
95284584
949591090
900166983
966951001
980685974
42631270
976560757
952237702
952836468
932051079
94266246
945586092
976260586

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APOYO

0049 ANTONIO 
RAIMONDI

482249 PRIMARIA CACATACHI Cacatachi

0655 JOSÉ 

ENRIQUE CELIS 
BARDALES

0602

47 0527

481872

482503

482975

INICIAL 
PRIMARIA

PRIMARIA

INICIAL
DDIM ADIA

TARAPOTO Tarapoto

CASERÍO BANDA

DE CHAZUTA

San José de

Chazuta

¡Huimbayoc

FLORES RODRIGUEZ PAOLO ALAN________
SANCHEZ PÉREZ ANCELMO______________
SÁNCHEZ GUEVARA, DOMINGO__________

SANGAMA PASHANASE, JHONY__________
GONZALFS DÁVILA, MAXIMO____________
VARGAS MENDOZA, MARÍA ELMIRAM 
MAYRA LARIOS, MARÍA SANTOS_________

OLIVA GARCIA JAIME MARCIAL___________
RIOS RAMIREZ PERCY AUGUSTO__________
CABRERA VA5QUEZ RAUL_______________
RUIZ SANCHEZ ACENAT_________________
VIDAURRE TANTALEAN JACQIJELIN EBELIN 
GÓMEZ DE LOAIZA VITORINO FELICIDAD
GUERRA VILLANUEVA RIDER_____________
ARÉVALO DE RÍOS INÉS_________________
ANA MARÍA GUERRA ZUMBA____________
DIANA MARIBEL RUÍZ TAPULLIMA________
ZUÑIGA VELÁSQUEZ VILMA ROSA________
ISMINIO UPIACHIHUA EPSON____________
HUAYL- AHIJA ISMINIO MAYKER

42252362
01061118
27076031
45992658 
01079861 
71008317 
16774528
01151591
01130205
40707858
00896850
01139925
23984322
45968140
01081857
47859494
48418928
01105278
01129295
48147687

968163947
942006293
930423083
997445040
942067256
93300258
928694180
988172661
945011283
928504248
950049918
942434591
980165350

947882769

900804311
945608251
918230471

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA



NOMBRE DE LA
NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES Celular CARGOLOCAL

COD.

483277

483606

483362 INICIAL

INICIAL
PRIMARIA

INICIAL
0132

PRIMARIA

SECUNDARIA

324 INICIAL

481645 INICIAL

INICIAL
481589

PRIMARIA

482635 SECUNDARIA

481650 INICIAL

INICIAL481631

INICIAL
483121 PRIMARIA

SECUNDARIA

INICIAL
801779

PRIMARIA

JUAN JIMÉNEZ

481886

483357 INICIAL

768708 INICIAL

802076 INICIAL

SECUNDARIA
EBA

246*4

ION

José María 
ArguedasL

0711

0094

PIMENTEL

1218

1288

BARRIO IVONEL
MORALES

Morales

TRES DE 
OCTUBRE

Puerto
Mercedes

Cacatachi

EL PORVENIR

Tarapoto

TARAPOTO

YARIN

TARAPOTO

Urb. Tupac 
Amaru.

La Banda de 
Shilcayo

TARAPOTO

Fon a vi

chazuta

La Banda de Shilcayo

Papaplaya

Cacatachi

El Porvenir

Tarapoto

Tarapoto

Chipurana

Tarapoto

Tarapoto

La Banda de Shilcayo

Tarapoto

Morales

Chazuta

SAN MARTÍN DE
CUMBAZA

Tarapoto

INSAPILLO ISMINIO HENRRY____________
HUAYLI.AHUA ISMINIO CORALY_________
BARTRA SANGAMA, SUSI_______________
AGUILAR SALAS, MARGARITA___________
LOZANO PÉREZ, MAGALY______________
SAJAMÍ SHUPINGAHUA, NOE___________
MAGALLANES HUAMÁN LUIS FERNANDO 
SAAVEDRA CÓRDOVA WILTER__________
SAAVEDRA CÓRDOVA CLARITA_________
TAPULLIMA ARMAS LLOVANY__________
SÁNCHEZ SAAVEDRA KAREN ESTHER 
LÓPEZ TELLOCECIBEL__________________

COQUINCHE RODRIGUEZ EDMAN_______
MACEDOARBILDO CELIA_______________
CÓRDOVA CÓRDOVA CASILDA__________

FERRERO PUNUAS MARIA ELVIA________
JOSÉ JAMES CHONG RENGIFO__________

MENDOZA CARRANZA OSLER___________
CASTRO MASLUCÁN JOSÉ DANIEL_______

GRANDEZ ORBE KATTY DEL PILAR_______
AMASIFUÉN TANGOA EDINSON_________
ROJAS RIOS, VICTORIA PILAR___________
SALAS GUERRA MERLIN________________
PHILCO BALBIN SANDRA GIOVANNA
TANGOA ESPINOZA YALITZA____________
MERY GARCÍA TRIGOZO_______________

AYALA NOMBERTO JHERSI JOSUE_______
TAFUR FASANANDO MARCIA ROSITA
VARGAS DIAZ JAVIER
WENINGER MELENDEZ PINEDO________
SARA RIOS RODRIGUEZ_______________
ANCHANTE CORDOVA ENNIO ANTONIO 
CAXI HUANACANI VICTORIA___________
PINEDO GONZALES ANGELLY
ISMINIO MENDOZA KENNEDY
PINEDO PAREDES LITMAN
ANTONIO 5HAPIAMA PIZANGO
HAMILTON CACHIQUE ACUY
DEMETRIO DIAZ ANGULO________
BOADA ZAVALA MEDALIT ELEILDA
DEL AGUILA GONZALES JAVIER
VARGAS FLORES LESLIC LUZMILA
PRADO SUXE YANETT__________
DEL CASTILLO SABOYA LIRA
ISUIZA LA TORRE GISELLA
PEREZ JAVA KATIA VERONICA - 
AGUILAR ASTETE LIZETH KAREN
JIMENEZ GRANDA LEYDA NOEMITH
COTRINA TRIGOZO NANCY
ZAVALETA ESCOBEDO MAGALY
AMASIFUEN TANANTA, CÉSAR_______

GARCIA SALAZAR, GARMEN ROSA
PINEDO GUZMÁN, LUIS_____________
DEL AGUILA LAZO JAVIER____________
CHÁVEZ ASPILCUETA OSCAR DE JESÚS

PEREZ PESO AQUILES_______________
RÍOS RAMÍREZ NANCY ESTELA
CASTILLO SALINAS CARLIN___________________
RUIZ RAMÍREZ MONTESORI__________________

GARO* FLORES MANUEL DE LOS REYES_______
INGA RAMÍREZ CELINA______________________
PONCE VÁSQUEZ ROGGERS JOEL_____________
ORTIZ ASCOY VERONICA DEL CARMEN HAYDEE 
RÍOS RAMÍREZ LUZ EVELINA ______________
PINEDO TORRES ERIKA______________________
GARCÍA PAREDES ADRIÁN___________________

ROSELVI PINEDO 'PINEDO___________________
CERVAN QUISPE MAGALI___________________
MILAGROS h IUARAQUI GASINO_____________
ELIDA MENDOZA REYES_____________________
TORRES PAREDES BONNIE ROSS_____________
MERA PAPEDES MARLLURY_________________
SAAVEDRA SilVA MIRIAN ____

47824975
48955871
41900511

46019080
62241293
41374787
01132704
01162230
40173339
44609184
46095791
01122360
40826084
44805061
70151804
48390209
01070268
01161056
33720881
00968327
00925445
01146916
45933549
00954578
44455517
01156649
47922096
72915255
41158617
01126854
01116181
70165775
40435171
42455166
01065004
42004652
80190971
80459172
01122218
21823334
44852992
43615833
01134859
00905276
46250842
44852991
406/7139
01146552
00949317
01121916
01106073 
40757444 
01118444 
01109467 
29638761 
01063884 
01117100 
10130066 
40203233 
42686339 
01159826
01077914 
01131930 
01157336 
40700034
70170523
41607919
48677973
48951602
74246577
43386592
73383547
45707870

976843582
917705206
910709804

979863038
949673491
985641067
952973871
984510952
985276725
945934583
901130501
937531080
955972753
961169752
942008067

942494097
945615611
948104205
963761989
985848504
931839429
918291406
999057832
901757119
942925305
966684702
920399744
966713450
942058277
964996028
942911118
953556714
992666396
944833772
996035092
930556091
926497194
942412142
942640617
99503327
949023401
970602769
942110763
942805933
918211541
942680224
942634500
948507098
959859616
951404257
917238544
938246867
975596282
942627027
938138453
942628792
994741531
942631102
957491451
952879078
972668813
942863631
939211226
945874890
986452427
937434175
940125278
953751211

929996167
935593986
900073587

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

SUBDIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA



NOMBRE DE LA
I.E NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES DNI Celular CARGO

COD.
LOCAL

0048 SALOMÓN 

REATEGUI 
HIDALGO

VIS

CC\ .o’b
oí®

482230

482334

481688

INICIAL
PRIMARIA

CACATACHI Cacatachi

L- . . L CASTILLO ANA MARÍA
NÚÑEZ HEREDIAJUAN____________

FELIPE AGUILAR LUIS_____________
RABANAL ROJAS TITO

01070267
80253740
10351708
01079841

INICIAL CHAZUTA Chazuta

INICIAL
BARRIO LA
HOYADA

Tarapoto

94267570
942493390
977336685

DIRECTOR

APAFA

APAFA

482715

JUAN JOSÉ 
ECHEVARRÍA 

SEDAMANO

482659 INICIAL

1626 INICIAL

482536 SECUNDARIA

483239
SECUNDARIA

0031 483404

508428

483866 SECUNDARIA

INICIAL
0746 526309

PRIMARIA 
SECUNDARIA

PRIMARIA 
SECUNDARIA

PRIMARIA 
SECUNDARIA

INICIAL 
PRIMARIA

Cl 
72

NUEVO SAN
JUAN

El Porvenir

168 Barrio Huayco Tarapoto

SANTA ROSA DE
CHIPAOTA

Chazuta

Vista Hermosa

MORALES

Tarapoto

SHAPAJA

Santa Rosa de 
Huayali

La Banda de Shilcayo

Morales

ANGULO BELARDEZ NILDA________
ABAD QUISPE LELIX_______________
TAPULLIMA ASPAJO NIXON________
OJANAMA PIZANGO LLUNDER 
AMARINGO AMARINGO TEDDY 
LUNA GONZALES CHERY LUZ 
ARMAS SÁNCHEZ ELISALDO_______

SALAS RAMIREZ MILAGROS________
OLIVEIRA RUIZ JASSY_____________
BUSTOS SANTA MARIA, LUZ RILEY 
REYNA TAPULLIMA, LIZARDO 
FÉLIX ESPINOZA, ROSA ANGÉLICA 

PANAIFO OJANAMA, DAVID_______
SÁNCHEZ VARGAS, DEIVIS_________
SAAVEDRA PÉREZ, ALENA_________

VEGA FLORES, JESSICA____________
VASQUEZ TANANTA, MARIBEL 
GARCIA AREVALO, SHERLYN_______
URIARTE GOYCOCHEA, JUAN 
VALLES TRUJILLO LILIANA_________
PIPA CENEPO SEGUNDO__________
CENEPO CHASNAMOTE ULIVER
CENEPO PIZANGO KEYLA_________

SHAPiAMA PANAIFO CARLOS 
MARINA ARÉVALO, ALEN ROMÁN 
LOZANO CÓRDOVA, HERLITH 
GARCÍA ARMAS JILDER FERNANDO. 

GONZALES RAMIREZ LADY________
PAREDES PIMA MÓNICA BERIT 

MORI RIOS US___________________
MURRIETA ALVA JHONY_________
DELGADO CUBAS CIRO

01132393
48155763
48254653
46884534
80686260
41038564
80671875
42097611
01161524
41354948
00108498
43413968
45014964
45170820
01116294
42589822
01113690
41968089
01063780
01149391
42568415
01126467
44725707
80325077
01132885
00934036
01115094
01121899
01099771
01133859
41607909
01082142

Tarapoto

Shapaja

Sauce

Andrés Avelino
Cáceres

1360

TORRE

"VICTOR RAUL
HAYA DE LA

77 SAN PEDRO

483456

844321

482720

482541

SECUNDARIA Morales Morales

SECUNDARIA SATÉLITE La Banda de Shilcayo

SECUNDARIA PELEJO El Porvenir

SAAVEDRA RIOS NEOLITH_________________
SANCHEZ AGUIRRE CLOTILDE_____________
AMASIFUEN AREVALO NELVAR____________
MORI SANCHEZ MARUJA__________________
ROJAS VÁSQUEZ ROSARIO_________________
MACEDO ARÉVALO MARIA LUANI__________

5IFUENTES RAMIREZ MARCO ANTONIO
RAY NIKKY DAMIAN GRÓNERTH____________

NIEVES MURRIETA ROÑAL_________________
ARÉVALO TENAZOA PERSY________________
VÁSQUEZ RENGIFO ADA__________________

QUIROZ RODAS EDIN ROLY________________
BANDA OLIVERA LIZARDO_________________
GARCÍA RIMARACHINTEONILA ■__________
SÁNCHEZ TUCTO JAVIER__________________
CRUZ MONDRAGON YTALA YOVANI________
FLOR MORENO, CARLOS ALFRED___________
CASTRO GALLO, LUIS ALBERTO____________
PEDRO REGALADO CRUZ JULIAN___________
PAREDES LÓPEZ, CAMELIA________________

LOPEZ SAAVEDRA, IRENE_________________
PEZO RUIZ, DANILA_______________________
CARLOS ENRIQUE BRACAMONTE GONZALES 
FALCCN TRIGOZO, JEREMY________________
BARTRA VELA, ORINSON ______________
PANDURO TAPULLIMA, CELIA DEL CARMEN 

BOCANEGRA FATAMA, LUNA PAOLITA 
TRAUCO Fci'-.-iÁNDEZ NANC_______________
HELGER DÁVILA TENAZOA

ROGEP SINTI ZUMBA

00954445
42895886
01132077
01088081
22984122
01069094
01140182
40963622
01143717

44842979
01166144
41784481
10665271
44372775
43940934
80816938
25755791
01065759
02802561
01116707
00903408
41319348
01121570
42165918
41980701
41405807

SECUNDARIA CHAZUTA Chazuta

SEGUNDO ISU’ZA MOZOMBITE
PAL! CESAR SALAS GUERRA__________
WILSON CACHAY ROSA MARIA_______
CHUMBE RAMIREZ JORGE MANRIQUE 
DAVILA CHASHNAMOTE DANY JHON
CUEVA RABANAL ALICIA____________
GUERRA PANAIJO RECCIÓ

46422681
40268327
80238925
01092985
01123692
42448880
01140080
01146215
43021000
80232632
01081645

948418872
948144498
963686500
931776612
921547073
900034421
927668544
962896128
967281961
945305664
948613524
953695454
918255141
952025183
928717065
965851490
900186096
945675286
943869292
957622996
938178548

930691988

954221508

942827198
944891089
995101138
961865761
999249238
912188864
942021114
938363658
942967663
975273287
968842855
961067802
944439014
950093320
928865758
930299858
971011062
948198248
989471626
959845236
962181501
965871334
945286414

APOYO

DIRECTOR

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APAFA

APAFA

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

943095266
948041125
959072086
942932105
988456068
928265349
984995394
902688575
945104156
966915682
916559536
971936340
971019681
921297903 
15337079
995336057
935032880
931828146
939335099

APOYO

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO

APOYO

DIRECTOR

SUBDIRECTOR

APAFA

APOYO

APOYO



N°
NOMBRE DE LA

I.E
COD.

LOCAL
NIVEL LUGAR DISTRITO NOMBRES DNI Celular CARGO

GORDO*/. 7OCTO MARIA ESTHER 42465937 950595038 APOYO

78 0066 483772 PRIMARIA Sauce Sauce

GARCIA PAREDES, OSWALDO 01087291 972928795 DIRECTOR

AREVALO VASQUEZ, FRANCISCO ALFONZO 41290662 963101271 APAFA

GUERRERO CRUZ, JUANITO 43149816 910567760 APAFA

LEVEAU SEIJAS, FLOR DE MARIA 01114600 977259814 APAFA

FLORES CHISTAMA, CLEMENTE 01103787 977890670 APOYO


	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0017.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0019.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0021.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0023.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0025.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0027.pdf‎
	‎D:\INFORMATICA\RESOLUCIONES DIRECTORALES\2023\ESCANEADOS\RD - 0029.pdf‎

